



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 933 460 479
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: SEBBELOW'S STIFTELSE
Forretningsadresse: Jens Bjelkes gate 75B
0652 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mette Svendsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Ordinær driftsinntekt		11 461 309	12 797 409
Sum inntekter		11 461 309	12 797 409
Kostnader			
Lønnskostnad	1	11 590 851	12 137 053
Avskrivning på varige driftsmidler	2	177 700	178 300
Annen driftskostnad	1	3 974 712	4 066 519
Sum kostnader		15 743 263	16 381 872
Driftsresultat		-4 281 954	-3 584 463
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	70 920	37 248
Annen finansinntekt	4	1 461 560	3 281 854
Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m	3		18 971
Sum finansinntekter		1 532 479	3 338 074
Verdireduksjon av markedsb. finansielle oml.m	3	3 655 089	
Annen rentekostnad		157	
Annen finanskostnad		78 580	178
Sum finanskostnader		3 733 825	178
Netto finans		-2 201 346	3 337 896
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 483 300	-246 567
Ordinært resultat etter skattekostnad		-6 483 300	-246 567
Årsresultat		-6 483 300	-246 567
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-6 483 300	-246 567
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	5	-6 628 690	-578 459
Overføringer annen innskutt egenkapital		145 390	331 892



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		-6 483 300	-246 567



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Inventar	2	672 400	850 100
Sum varige driftsmidler		672 400	850 100
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	6 725	6 725
Obligasjoner og andre fordringer	1	234 412	234 412
Sum finansielle anleggsmidler		241 137	241 137
Sum anleggsmidler		913 537	1 091 237
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		894 174	1 076 410
Andre fordringer		350 293	263 526
Sum fordringer		1 244 467	1 339 936
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3	20 788 764	26 310 853
Sum investeringer		20 788 764	26 310 853
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		6 760 287	7 310 053
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 760 287	7 310 053
Sum omløpsmidler		28 793 517	34 960 842
SUM EIENDELER		29 707 054	36 052 079



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Urørlig kapital	4,5	3 551 695	3 406 305
Sum innskutt egenkapital		3 551 695	3 406 305
Opptjent egenkapital			
Fri stiftelseskapital	5	23 682 931	30 311 621
Sum opptjent egenkapital		23 682 931	30 311 621
Sum egenkapital		27 234 626	33 717 926
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		526 986	660 527
Skyldig offentlige avgifter		593 293	597 826
Annen kortsiktig gjeld		1 352 149	1 075 800
Sum kortsiktig gjeld		2 472 428	2 334 153
Sum gjeld		2 472 428	2 334 153
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 707 054	36 052 079



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 502274

Enheten

Organisasjonsnummer: 933 460 479
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: SEBBELOW'S STIFTELSE
Forretningsadresse: Jens Bjelkes gate 75B
0652 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mette Svendsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2023



Organisasjonsnr: 933 460 479
SEBBELOW'S STIFTELSE

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Ordinær driftsinntekt		11 461 309	12 797 409
Sum inntekter		11 461 309	12 797 409
Kostnader			
Lønnskostnad	1	11 590 851	12 137 053
Avskrivning på varige driftsmidler	2	177 700	178 300
Annen driftskostnad	1	3 974 712	4 066 519
Sum kostnader		15 743 263	16 381 872
Driftsresultat		-4 281 954	-3 584 463
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	70 920	37 248
Annen finansinntekt	4	1 461 560	3 281 854
Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m	3		18 971
Sum finansinntekter		1 532 479	3 338 074
Verdireduksjon av markedsb. finansielle oml.m	3	3 655 089	
Annen rentekostnad		157	
Annen finanskostnad		78 580	178
Sum finanskostnader		3 733 825	178
Netto finans		-2 201 346	3 337 896
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 483 300	-246 567
Ordinært resultat etter skattekostnad		-6 483 300	-246 567
Årsresultat		-6 483 300	-246 567
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-6 483 300	-246 567
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	5	-6 628 690	-578 459
Overføringer annen innskutt egenkapital		145 390	331 892
Sum overføringer og disponeringer		-6 483 300	-246 567



Organisasjonsnr: 933 460 479
SEBBELOW'S STIFTELSE

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Inventar	2	672 400	850 100
Sum varige driftsmidler		672 400	850 100
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	6 725	6 725
Obligasjoner og andre fordringer	1	234 412	234 412
Sum finansielle anleggsmidler		241 137	241 137
Sum anleggsmidler		913 537	1 091 237
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		894 174	1 076 410
Andre fordringer		350 293	263 526
Sum fordringer		1 244 467	1 339 936
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3	20 788 764	26 310 853
Sum investeringer		20 788 764	26 310 853
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		6 760 287	7 310 053
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 760 287	7 310 053
Sum omløpsmidler		28 793 517	34 960 842
SUM EIENDELER		29 707 054	36 052 079
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Urørlig kapital	4,5	3 551 695	3 406 305
Sum innskutt egenkapital		3 551 695	3 406 305



Opptjent egenkapital			
Fri stiftelseskapital	5	23 682 931	30 311 621
Sum opptjent egenkapital		23 682 931	30 311 621
Sum egenkapital		27 234 626	33 717 926
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		526 986	660 527
Skyldig offentlige avgifter		593 293	597 826
Annen kortsiktig gjeld		1 352 149	1 075 800
Sum kortsiktig gjeld		2 472 428	2 334 153
Sum gjeld		2 472 428	2 334 153
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 707 054	36 052 079



Organisasjonsnr: 933 460 479
SEBBELOWS STIFTELSE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
13.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

	2022	2021	2020
Driftsinntekter	11 461 309	12 797 409	14 337 742
Driftsresultat	-4 281 954	-3 584 463	-195 808
Overføring til fri stiftelseskapital	-6 483 300	-246 567	2 532 416
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2020
Balansesum	29 707 054	36 052 079	36 053 062
Egenkapital	27 234 626	33 717 926	33 964 493
Egenkapitalprosent	91,7%	93,5%	94,2%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 12 797 409 kr i fjor til 11 461 309 kr i år, en reduksjon på -10,4 %. Overføring fri stiftelseskapital ble -6 483 300 kr. i år, mot -246 567 kr i fjor.

Fortsatt drift

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utvikling og resultat av stiftelsens virksomhet og dens stilling pr 31.12.2022. Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Stiftelsens økonomiske og finansielle stilling kan beskrives som god, til tross for årets negative driftsresultat.

Gjeldende rammeavtale med Oslo Kommune har varighet til 31.juli 2023 med mulighet for forlengelse i 1 år. Det er fra 01.04.2023 inngått en rammeavtale med BufDir med en varighet på to år, med mulighet for prolongering for ett år ad gangen i to år.

Framtidig utvikling

Sebbelows Stiftelse har i 130 år vært i forkant av utviklingen. Da rammevilkårene for barnevernsarbeid de senere år har blitt gjenstand for store endringer, har Sebbelows Stiftelse satset på å utvikle sitt tilbud i tråd med endrede behov.

Sebbelows Stiftelse har fortsatt sitt arbeid med å utvikle nye tiltak, i tråd med behov uttrykt av kommune- og bydelsbarnevernet. Vi er fortsatt opptatt av å styrke den faglige kompetansen, og legger vekt på å øke realkompetansen i personalgruppa.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Stiftelsen driver ikke med FoU-aktiviteter og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø, likestilling og personale

Sykefraværet i stiftelsen var på totalt 451 dagsverk i regnskapsåret, som utgjorde ca. 12,70 % av total arbeidstid i stiftelsen, mot 502 dagsverk og 13,30 % i 2021.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Styret består av to menn og tre kvinner, mens personalgruppen består av fem menn - resten kvinner.



Sebbelows Stiftelse

Årsmelding 2022

Miljørapport

Virksomheten forurensrer ikke det ytre miljø utover normalt husholdningsavfall og energiforbruk.

Oslo, den 11.mai 2023



Christin Stød
Styrets leder


Bjørn Ervik
Styrets nestleder


Afshan Rattiq
Styremedlem


Morten Grøvli
Styremedlem


Siri Kerr
Ansattrepr.


Mette Svendsen
Daglig leder



Sebbelows Stiftelse

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Ordinær driftsinntekt		11 461 309	12 797 409
Sum driftsinntekter		11 461 309	12 797 409
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1	11 590 851	12 137 053
Avskrivning på varige driftsmidler	2	177 700	178 300
Annen driftskostnad	1	3 974 712	4 066 519
Sum driftskostnader		15 743 263	16 381 872
DRIFTSRESULTAT		(4 281 954)	(3 584 463)
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m	3	0	18 971
Renteinntekt	4	70 920	37 248
Annen finansinntekt	4	1 461 560	3 281 854
Sum finansinntekter		1 532 479	3 338 074
Finanskostnader			
Verdireduksjon av markedsb. finansielle oml.m	3	3 655 089	0
Rentekostnad		157	0
Annen finanskostnad		78 580	178
Sum finanskostnader		3 733 825	178
NETTO FINANSPOSTER		(2 201 346)	3 337 896
ORDINÆRT RESULTAT		(6 483 300)	(246 567)
ARSRESULTAT		(6 483 300)	(246 567)
OVERFØRINGER			
Overføringer annen innskutt egenkapital		145 390	331 892
Overføringer fri stiftelseskapital	5	(6 628 690)	(578 459)
SUM OVERFØRINGER		(6 483 300)	(246 567)

G MB SK BE  



Sebbelows Stiftelse

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Inventar	2	672 400	850 100
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	6 725	6 725
Obligasjoner og andre fordringer	1	234 412	234 412
Sum anleggsmidler		913 537	1 091 237
Omløpsmidler			
Kundefordringer		894 174	1 076 410
Andre fordringer		350 293	263 526
Markedsbaserte aksjer	3	20 788 764	26 310 853
Bankinnskudd, kontanter o.l.		6 760 287	7 310 053
Sum omløpsmidler		28 793 517	34 960 842
SUM EIENDELER		29 707 054	36 052 079
STIFTELSESKAPITAL OG GJELD			
Stiftelseskapital			
Bundet kapital			
Urorlig kapital	4,5	3 551 695	3 406 305
Sum bundet stiftelseskapital		3 551 695	3 406 305
Opptjent kapital			
Fri stiftelseskapital	5	23 682 931	30 311 621
Sum opptjent kapital		23 682 931	30 311 621
Sum stiftelseskapital		27 234 626	33 717 926
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		526 986	660 527
Skyldig offentlige avgifter		593 293	597 826
Annen kortsiktig gjeld		1 352 149	1 075 800
Sum kortsiktig gjeld		2 472 428	2 334 153
SUM STIFTELSESKAPITAL OG GJELD		29 707 054	36 052 079

Oslo, den 11.mai 2023

Christin Sund
Styrets leder

Bjørn Ervik
Styrets nestleder

Afshan Rafiq
Styremedlem

Morten Grøvli
Styremedlem

Siri Kerr
Ansattrepr.

Mette Svendsen
Daglig leder

SK



Sebbelows Stiftelse

Noter 2022

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet kommer inn under regnskapslovens definisjon av små foretak, og Norsk Regnskapsstandard nr. 8 for små foretak er fulgt.

Inntekter er i regnskapet resultatført på opptjeningstidspunktet. Øvrige regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kap. 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kap. 5 om vurderingsregler, er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv).

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Investeringer

Aksjer og andeler vurderes til virkelig verdi i henhold til regnskapsloven § 5-8.

Pensjonsforpliktelser

Stiftelsen har pensjonsavtale gjennom forsikringsavtale med KLP og Tjenestepensjon Virke. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

AS SK BE [Signature]

Note 1 - Lønnskostnad

Stiftelsen har hatt 13 årsverk i regnskapsåret.

	I år	I fjor
Lønn	8 597 469	8 219 924
Arbeidsgiveravgift	1 357 039	1 435 448
Pensjonskostnader	1 205 227	1 880 302
Andre lønnsrelaterte ytelser	431 116	601 379
Totalt	11 590 851	12 137 053

Noter for Sebbelows Stiftelse

Organisasjonsnr. 933460479



Sebbelows Stiftelse

Noter 2022

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	990 326
Styrehonorar	175 907
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon inkl mva	77 250
Samlet honorar inkl mva til revisor	77 250

Fallskjermavtaler, bonuser, overskuddsdelingsavtaler, opsjoner etc var ikke inngått ved regnskapsårets utgang.

Pensjonsforpliktelser

	2022	2021
Årets pensjonspremie (resultatført som pensjonskostnad)	1 040 632	1 723 699
Årets premie til AFP-ordningen	164 595	156 603
Netto pensjonskostnad	1 205 227	1 880 302




Egenkapitaltilskudd til KLP pensjonsordning blir balanseført f.o.m. 2015. Årets tilskudd er 0 kr og fjorårets tilskudd var kr 0,-. Sum innskudd er kr. 234 412,-.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Inventar
Anskaffelseskost pr. 1/1	4 630 605
+ Tilgang	0
- Avgang	0
<u>Anskaffelseskost pr. 31/12</u>	<u>4 630 605</u>
Akk. av/nedskr. pr 1/1	3 780 505
+ Ordinære avskrivninger	177 700
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
<u>Akk. av/nedskr. pr. 31/12</u>	<u>3 958 205</u>
Balanseført verdi pr 31/12	672 400

Prosentats for ord.avskr

5-33

CS BE SK   



Sebbelows Stiftelse

Noter 2022

Note 3 - Aksjer og aksjefond

Stiftelsen bruker markedsverdi prinsippet ved vurderinger av investeringer i andre selskaper.

	2022	2021
Balanseført verdi pr 31.12.	20 788 764	26 310 853
Anskaffelseskost pr 31.12.	16 371 489	18 238 490

Note 4 - Overføringer bundet stiftelseskapital

10% av stiftelsens totale, realiserte finansinntekter er tillagt urørlig kapital før disponering av årets overskudd. Årets økning av urørlig kapital er 145 390 kr mot 331 892 kr forrige år.

Note 5 - Stiftelseskapital

	Bundet kapital	Fri kapital	Sum stiftelseskapital
Pr 1.1.	3 406 305	30 311 621	33 717 926
Årets disponeringer	145 390	-6 628 690	-246 567
Pr 31.12.	3 551 695	23 682 931	27 234 626

Årets underskudd etter avsetninger til urørlig kapital er på -6 628 690 og dekkes i sin helhet av fri kapital. Av årets resultat kan kr. -3 655 089 henføres til urealisert gevinst vedr. markedsbaserte fond og aksjer.

Note 6 - Investeringer i andeler

Stiftelsen har andeler i boligbyggelag i Oslo og Akershus til en verdi av 6 725 som kan benyttes av beboere som trenger lenger ansiennitet ved boligkjøp.

Noter for Sebbelows Stiftelse

Organisasjonsnr. 933460479